
UCHWAŁA NR XLI/278/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości w miejscowości Krusin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Lisewo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomość  
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka numer 115/1 o powierzchni 0,3800 ha, położonej 
w miejscowości Krusin, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie V Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr TO1C/00013916/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Goliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657BFBBB-F7CB-4BB4-A3CB-3970D8E25C91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


